SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2023
Về việc mời chào giá dịch vụ bảo trì hệ

thống phần mềm FPT.eHospital tại Bệnh

viện Phổi Đà Nẵng

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu dịch vụ bảo trì hệ

thống phần mềm FPT.eHospital tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng năm 2023. Vì vậy,

Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ điều kiện về năng lực cung cấp dịch vụ

bảo trì hệ thống phần mềm FPT.eHospital tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng để tham

gia gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng, địa chỉ: Tổ 53, Phước Lý, Phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, Thành

phố Đà Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, kể từ ngày thư mời đăng trên Website của bệnh

viện.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767626.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các khoa, phòng;

- Phòng KHTH đăng Website;

- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Phúc

tru
ng

tq
8-

15
/0

6/
20

23
 1

3:
39

:0
1-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

Phụ lục

Dự toán Gói thầu: Dịch vụ bảo trì hệ thống phần mềm FPT.eHospital tại Bệnh viện Phổi

Đà Nẵng năm 2023

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2023)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Mô tả, đặc tính, thông số kỹ thuật  Đvt Số lượng

1
Dịch vụ bảo trì hệ thống

phần mềm FPT.eHospital

- Cập nhật các bản sửa lỗi phần mềm cho

Bệnh viện khi Công ty FPT phát hiện lỗi

phát sinh trong hệ thống.

- Kiểm tra dữ liệu trong trường hợp báo cáo

có sai sót, đề xuất hướng và hỗ trợ Bệnh viện

khắc phục.

- Chỉnh sửa, hiệu chỉnh các mục sai trên các

biểu mẫu, báo cáo trong phần mềm FPT .

eHospital bệnh viện.

 - Hướng dẫn cán bộ Công nghệ Thông tin

thực hiện chỉnh sửa dữ liệu hoặc thực hiện

các nghiệp vụ điều chỉnh khác trong trường

hợp người sử dụng nhập sai và không thể

chỉnh sửa bằng chương trình.

- Hỗ trợ cho Bệnh viện phục hồi lại các dữ

liệu trong trường hợp có các sự cố xảy ra do

lỗi của Hệ thống FPT.eHospital.

- Hỗ trợ cài đặt lại phần mềm Công ty FPT

cung cấp khi Bệnh viện cài đặt lại máy chủ.

- Kiểm tra và bảo trì định kỳ cơ sở dữ liệu

trên máy chủ.

Năm 1

tru
ng

tq
8-

15
/0

6/
20

23
 1

3:
39

:0
1-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

tru
ng

tq
8-

15
/0

6/
20

23
 1

3:
39

:0
1-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-14T15:38:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:22:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:23:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:23:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:24:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:24:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:29:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!